
 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và Văn phòng 
Năm học 2019 – 2020 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HẬU GIANG 

 
Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều 

cấp học của BGDĐT và Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của 
BGDĐT về việc ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ 
thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ thông tư số 33/2005/TT-BGD ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn hướng dẫn tạm thời phụ cấp chức vụ lãnh 
dạo trong cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ văn bản số 29/NV ngày 10 tháng 7 năm 2006 của Phòng Nội vụ 
Quận 11 về việc hướng dẫn phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong cơ sở giáo dục công 
lập; 

Xét năng lực, đạo đức cán bộ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay phân công các Ông (Bà) có tên sau đây giữ nhiệm vụ Tổ 
trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn và tổ văn phòng trong năm học 2019 – 2020 
(Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các Ông (Bà) được bổ nhiệm có nhiệm vụ xây dựng và triển khai 
thực hiện kế hoạch, quản lý các hoạt động của tổ theo Điều lệ trường THCS, và 
được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định tại Thông tư số 33/2005/TT-BGD ngày 
08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Thời gian hưởng tính từ tháng 08/2019 đến tháng 07/2020. 
Điều 4. Bộ phận phụ trách chuyên môn, bộ phận kế toán, tài vụ, văn phòng 

trường THCS Hậu Giang và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi 
hành./. 
 Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3; 
- Phòng GD-ĐT Q.11 (báo cáo);  
- Lưu: VT.   
 
 
               Nguyễn Thị Tuyết Nga 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11 
 TRƯỜNG THCS HẬU GIANG 

 
              Số: 122/QĐ-HG 

 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Quận 11, ngày  14  tháng 8 năm 2018 



 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG THCS HẬU GIANG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 122/QĐ-HG  ngày 14/8/2019 
của Hiệu trưởng trường THCS Hậu Giang) 

 
STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 

1 Trần Ngọc Thọ Tổ trưởng Tổ Ngữ Văn 

2 Dương Trọng Trưởng Tổ phó Tổ Ngữ Văn 

3 Lê Đình Vũ Tổ trưởng Tổ Toán - Tin 

4 Đỗ Thị Bích Trâm Tổ phó Tổ Toán - Tin 

5 Hồ Thị Kiều Diễm Tổ trưởng Tổ Ngoại ngữ 

6 Nguyễn Thị Diễm Châu Tổ phó Tổ Ngoại ngữ 

7 Đỗ Thanh Lan Tổ trưởng Tổ Tự nhiên 

8 Nguyễn Thành Nhân Tổ phó Tổ Tự nhiên 

9 Nguyễn Thị Ngát Tổ trưởng Tổ Xã hội 

10 Lê Thị Kim Thanh Tổ phó Tổ Xã hội 

11 Dương Văn Ngọc Tổ trưởng Tổ Văn thể mỹ 

12 Nguyễn Thị Thanh Thuận Tổ phó Tổ Văn thể mỹ 

13 Huỳnh Thị Lan Tổ trưởng Tổ Văn phòng 

14 Bùi Văn Bé Tổ phó Tổ Văn phòng 

 
 


